
Российская Федерация 
Администрация Быстроистокского района 

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<№> 0 4  2018г. №
с. Быстрый Исток

Об утверждении Административного 
регламента предоставления муниципальной 
услуги «Учёт граждан, имеющих трёх и 
более детей, желающих приобрести 
земельные участки»

В целях реализации положений Федерального закона от 27.07.2010 
№210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных 
услуг», распоряжения Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 №1993-р 
«О сводном перечне первоочередных государственных и муниципальных услуг, 
предоставляемых органами исполнительной власти субъектов Российской 
Федерации и органами местного самоуправления в электронном виде», в 
соответствии с Уставом муниципального образования Быстроистокский район 
Алтайского края, Администрация Быстроистокского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Учёт граждан, имеющих трёх и более детей, желающих 
приобрести земельные участки».

2. Разместить настоящее постановление в сети интернет на официальном сайте 
Администрации Быстроистокского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района Д.А. Попов

Исп. Затеева Л.Н. 
тел. 22-4-35


